Российская Федерация
Брянская область Суражский район

НИВНЯНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
243523 Брянская область Суражский район с. Нивное ул. Ленина, 60 тел. 9-32-87

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01.2024г. №1
с. Нивное

Об изменении состава закрепленных за главными
администраторами доходов бюджета
Нивнянского сельского поселения Суражского
муниципального района Брянской области
кодов классификации доходов

На основании пункта 3. 2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, в соответствии с Приказом Министерства финансов Российской
Федерации от 08.06.2021г. № 75н «Об утверждении Указаний о порядке
применения бюджетной классификации Российской Федерации», Нивнянская
сельская администрация Суражского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав закрепленных за главными администраторами
доходов бюджета Нивнянского сельского поселения Суражского
муниципального района Брянской области кодов классификации доходов
бюджета, утвердив прилагаемый дополнительный перечень доходов местного
бюджета, администрирование которых осуществляется администрацией
Нивнянского сельского поселения Суражского муниципального района
Брянской области. Приложение №1.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Данное постановление опубликовать в информационно-аналитическом
бюллетене «Муниципальный вестник Нивнянского сельского поселения».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Приложение №1 к постановлению
Нивнянской сельской администрации
№1 от 09 января 2024 года

Включить в перечень доходов местного бюджета, администрирование
которых осуществляется Нивнянской сельской администрацией Суражского
муниципального района Брянской области:

Админи
стратор
доходов

КБК Наименование доходов местного бюджета

896 2 02 49999 10 0000 150 Иные межбюджетные трансферты